Pedro Morán 515 - 1752 Lomas del Mirador - Buenos Aires - Argentina
INVERSORES
SERIE INV 30
Inversores de corriente continua a alterna (CC/CA) de potencias reducidas para alimentar instrumento,
accionamientos, MODEM o interfases a partir de barras de continua de diferentes valores.
Se aplican principalmente en tableros industriales de medición, comando o control, rack de comunicaciones, y

luminosos:
Por led en panel frontal.
Temperatura
ambiente de
trabajo:
-5 a +45 ºC.
Características
mecánicas
Gabinete para montaje en panel.
Dimensiones: 110 x 70 x 140 mm.
Peso: Aproximadamente 1,8 Kg.
V Nominal
Batería Modelo
V Salida Frecuencia I Máxima P Máxima
Volts Vca Hz mA VA
12 INV-12/110-30 110 50 300 30
12 INV-12/220-30 220 50 150 30
24 INV-24/110-30 110 50 300 30
24 INV-24/220-30 220 50 150 30
48 INV-48/110-30 110 50 300 30
48 INV-48/220-30 220 50 150 30
110 INV-110/110-30 110 50 300 30
110 INV-110/220-30 220 50 150 30
220 INV-220/110-30 110 50 300 30
220 INV-220/220-30 220 50 150 30
Si el equipo que busca no se encuentra en el listado, haga su pedido a: ventas@htsa.com.ar
© Desde 1992 |  HT S.A. |  Todos los derechos reservados.